
Zarządzenie nr 105 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z 17 października 2022 roku 

 

w sprawie okresowych ocen pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach 

urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miasta i Gminy 

Wiskitki oraz kierujących jednostkami organizacyjnymi Gminy. 

 

Na podstawie art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustala się „Regulamin okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych                            

na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych w Urzędzie 

Miasta i Gminy Wiskitki oraz kierujących jednostkami organizacyjnymi Gminy” stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

1. Zobowiązuje się pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym 

kierowniczych stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki oraz 

kierujących jednostkami organizacyjnymi Gminy do zapoznania się ze wskazanym 

Regulaminem oraz do przestrzegania zawartych w nim zasad. 

2. Prawidłową realizację postanowień zawartych we wskazanym Regulaminie powierza się 

bezpośrednim przełożonym. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 1 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 3 stycznia 2011 roku w sprawie 

„Regulaminu okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach 

urzędniczych w Urzędzie Gminy Wiskitki”. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

(-) 

mgr Rafał Mitura 


